Referência, obedecendo rigorosamente às especificações, quantidades de itens e condições 

estipuladas no Edital de Licitação e na proposta comercial, em especial as datas de entrega. 

• Providenciar a substituição imediatamente dos produtos rejeitados no ato da conferência.  

ESTIMATIVA DO VALOR PARA 300 CESTAS 

R$ 299.010,00 (Duzentos e noventa e nove mil e dez reais), referente ao valor mediano 

apurado através do sistema SIS COTAÇÃO, que importa preços do Portal Nacional de 

Contratações Publicas (PNCP) e de Portais da Transparência de contratações de outros 

municípios. 

JUSTIFICATIVA DE PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO.